

# **FORMATO A CUMPLIMENTAR LICITADOR PARA LA PRESENTACIÓN DE LA OFERTA ECONÓMICA**

OFERTA SOBRE ANEXO 1														OFERTA SOBRE ANEXO 2	
IDENTIFICADOR	NSN	PNR	CODFAB	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD ESTIMADA	NSNOF	PNOF	CFOF	PRECIO (€)	VALORACIÓN OFERTA (€)	PLAZO (días)	OBSERVAC	COEFICIENTE:	0
2420290001	156033B024414	S9084D4Y	99193	DISCO	EA	2				45,00 €	90,00 €	60			
2420290002	2835010718528	3071158-1	99193	UNKNOWN	EA	74				150,00 €	11.100,00 €	60			
2420290003	2835016082896	3074004-2	99193	SEGMENTO DE TOBERA,	EA	20				17.150,00 €	343.000,00 €	60			
2420290004	2840016478034	3072712-1	99193	ALABE, DE ROTOR DE T	EA	18				415,00 €	7.470,00 €	60			
2420290005	284033G041112	3072593-9	99193	WEIGHT	EA	1				850,00 €	850,00 €	60			
2420290006	2920015372453	3074541-4	99193	IGNITOR,CHISPA,MOTOR	EA	1				2.900,00 €	2.900,00 €	60			
2420290007	292533G008186	10-374105-4	99193	SPARK GAT	EA	1				1.500,00 €	1.500,00 €	60			
2420290008	3040016220963	3072116-7	99193	GEARSHAFT,SPUR	EA	1				14.900,00 €	14.900,00 €	60			
2420290009	311033B036424	358754-2	99193	COJINETE	EA	2				3.900,00 €	7.800,00 €	60			
2420290010	4710013377831	3072171-1	99193	TUBE,BENT,METALLIC	EA	1				1.300,00 €	1.300,00 €	60			
2420290011	4730011213133	651-525-9005	99193	SEAL,CONICAL,FLARED	EA	1				150,00 €	150,00 €	60			
2420290012	4810013089910	3162231-1	99193	CUERPO, DE VALVULA	EA	1				12.100,00 €	12.100,00 €	60			
2420290013	5310011213136	525-624-9313	99193	NUT	EA	1				350,00 €	350,00 €	60			
2420290014	5310013604167	S8157BS130-062	99193	WASHER,FLAT	EA	2				45,00 €	90,00 €	60			
2420290015	5315010725133	73563-21	99193	KEY,NUT LOCKING	EA	10				145,00 €	1.450,00 €	60			
2420290016	5325016040643	3073027-1	99193	GROMMET,NONMETALLIC	EA	1				850,00 €	850,00 €	60			
2420290017	5331000042989	S9412-128	99193	JUNTA TORICA	EA	1				50,00 €	50,00 €	60			
2420290018	5340013089849	3072622-2	99193	COVER,ACCESS	EA	3				1.400,00 €	4.200,00 €	60			
2420290019	536533G007791	3070411-15	99193	SHIM	EA	1				500,00 €	500,00 €	60			
2420290020	536533G012240	3070411-16	99193	SHIM	EA	1				500,00 €	500,00 €	60			
2420290021	536533G042294	S3670-34	99193	RING-SNAP	EA	1				7,50 €	7,50 €	60			
2420290022	597033G008179	10-180063-31	99193	INSULATION	EA	1				200,00 €	200,00 €	60			